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Samorząd województwa i Gmina Miasto Koszalin po raz kolejny współpracują na rzecz połączenia kolejowego
pomiędzy Koszalinem, a Mielnem. Uroczyste podpisanie umowy w tej sprawie nastąpiło dziś, w środę, 18 czerwca
2014 roku, w Koszalinie. W wydarzeniu udział wziął wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej
Jakubowski i prezydent Koszalina Piotr Jedliński. 

Zawarcie umowy pozwoli, wzorem lat poprzednich, na kontynuację prowadzenia sezonowych przewozów pasażerskich na trasie
Koszalin - Mielno Koszalińskie. Przewozy obejmą okres od 28 czerwca do 31 sierpnia 2014 roku. Uchwałę w sprawie udzielenia
pomocy finansowej dla Województwa Zachodniopomorskiego podjęła Rada Miejska w Koszalinie 29 maja 2014 roku. 

Kwota wsparcia to 210 tysięcy złotych. Dzięki niej utrzymana zostanie cena biletów na ubiegłorocznym poziomie. - To cena 5
złotych za przejazd. Obowiązywać będę również ulgi rodzinnie - wyjaśniał prezydent Koszalina Piotr Jedliński. 

Ponadto planowany rozkład jazdy został skorelowany z przyjazdami do Koszalina dalekobieżnych pociągów PKP. - Wszystko to
z myślą o mieszkańcach tej części Pomorza Zachodniego i turystach, którzy w najbliższe wakacje wybiorą się nad Bałtyk -
podkreślił wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski. W poprzednim roku z połączeń na tej
trasie skorzystało ponad 40 tysięcy pasażerów. 

Każdego dnia pierwszy szynobus ruszy do Mielna o 9:25, ostatni kurs do Koszalina zaplanowano zaś na 21:30. Szczegółowy
planowany rozkład jazdy w załączeniu. 

Na zdjęciu: wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski i prezydent Koszalina Piotr Jedliński
podczas podpisania, w lutym br. w Koszalinie, umowy wsparcia z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego 2
koszalińskich instytucji kultury. 

Załączniki
'1'

https://www.archiwum-wzp.pl
https://www.archiwum-wzp.pl/


https://www.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/files/13530/06807500_1413085070__Planowany_rozkad_jazdy_pocigw.pdf
-

Adres źródłowy: https://www.archiwum-wzp.pl/biuro-prasowe/aktualnosci/wojewodztwo-i-koszalin-razem-na-rzecz-polaczenia-
z-mielnem?mobile_switch=mobile#comment-0

'2'


	Województwo i Koszalin razem na rzecz połączenia z Mielnem
	Załączniki


